
 

Р Е П У Б ЛИ К А  Б ЪЛ Г А Р ИЯ  
М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  
О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ” -  г р .  Б у р г а с  

 
 

З А П О В Е Д  
 

№  РД -04-500/14.12.2022г. 
гр. Бургас; 

 
На основание чл. 37в, ал.16 от Закона за собствеността и ползването на 

земеделските земи, във връзка  с чл.37в, ал. 4 от ЗСПЗЗ , след като разгледах, обсъдих и 
оцених доказателствения материал по административната преписка за землището на 
гр.Сунгурларе, община Сунгурларе, област Бургас-ОЗ за стопанската 2022 – 2023 г., 
след като установих, че са налице всички фактически и правни предпоставки за 
издаване на настоящата заповед, а именно:  

Заповед по чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ за землището на гр.Сунгурларе, община 
Сунгурларе; 

Искане на Директора на Областна дирекция „Земеделие” Бургас до Председателя 
на  Общински съвет на Община Сунгурларе; 

 
О П Р Е Д Е Л Я М: 

 
І. Цена на имотите полски пътища, попадащи в масивите за ползване на 

ползвателите за землището на гр.Сунгурларе,  общ. Сунгурларе -ОЗ  представляваща 
средно годишното рентно плащане за землището, определено съгласно § 2е от Допълнителните 
разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 25.00 лева/декар. 

 
ІІ. Цената на имотите по ползватели е представена в Приложение 1 – Опис на масивите 

и имотите по ползватели, неразделна част от настоящата заповед. 
 
Съгласно разпоредбата на чл.37в, ал.17 от ЗСПЗЗ, ползвателят, на който са 

предоставени полските пътища, осигурява достъп до имотите, декларирани и заявени за 
ползване в реални граници. 

Дължимите суми за ползване на земите по чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ за землището на  
гр.Сунгурларе, общ.Сунгурларе и във връзка с писмо на Община Сунгурларе се 
заплащат от съответния ползвател по банкова сметка посочена от общината, в 
едномесечен срок от издаването на настоящата заповед, както следва: 

 
BIC код: UNCRBGSF,  
IBAN: BG 89 UNCR70008421757106,  
код на вид плащане 44 42 00 

 
Заповедта да се обяви в сградата на кметството на населеното място и в сградата на 

Общинска служба по земеделие –Сунгурларе. 
Заповедта да се публикува на интернет-страниците на Община Сунгурларе и на Областна 

Дирекция „Земеделие”  Бургас. 
Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния 

кодекс – в 14-дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 
           ЛИДИЯ СТАНКОВА 
           Директор ОДЗ „Земеделие” Бургас  



Приложение 1 – Опис на масивите и имотите по ползватели – Землище гр. Сунгурларе, Община 
Сунгурларе-ОЗ 

Име на ползвател на бели 
петна Имот № 

Площ 
дка по 
чл. 37в, 

ал.16 

НТП на 
масив 

НТП на 
имота 

Ср. АО 
лв./дка Сума лв. 

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА" 44.217 0.178 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.45 

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА" 54.48 0.109 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.72 

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА" 68.74 0.261 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 6.52 

ЕТ "ЕЛКА ТЕОДОСИЕВА" 96.66 1.521 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 38.02 

Общо за ползвателя   2.069       51.71 
              

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 24.287 0.011 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 0.28 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 42.54 0.229 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 5.72 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 42.55 0.228 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 5.70 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 53.64 1.366 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 34.15 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 53.66 0.559 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 13.98 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 55.50 0.729 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 18.22 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 63.49 0.502 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 12.55 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 67.112 1.940 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 48.50 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 67.114 1.604 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 40.10 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 67.117 0.810 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 20.25 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 69.60 0.094 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.35 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 70.54 2.362 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 59.05 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 70.55 0.162 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.05 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 71.22 0.714 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 17.85 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 72.102 0.142 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 3.55 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 73.60 0.855 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 21.38 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 74.53 0.077 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.92 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 82.335 0.607 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 15.18 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 82.339 0.139 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 3.48 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 83.48 1.103 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 27.58 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 83.126 1.354 орна Селски, 25.00 33.85 



земя горски път 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 83.127 0.333 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.32 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 83.128 1.319 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 32.98 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 83.129 1.700 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 42.50 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 83.130 0.307 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 7.68 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 87.224 0.917 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 22.92 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 87.225 3.147 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 78.68 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 87.232 3.100 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 77.50 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 88.47 0.049 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.22 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 88.49 0.301 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 7.52 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 89.243 0.051 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.28 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 89.243 0.850 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 21.25 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 89.253 0.185 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.62 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 90.92 0.357 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.92 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 90.96 0.061 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.52 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 92.47 0.832 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 20.80 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 95.40 0.282 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 7.05 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 95.40 0.324 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.10 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 95.41 2.117 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 52.92 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 95.42 0.049 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.22 

"МБН" ООД ГР.СУНГУРЛАРЕ 95.42 0.457 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 11.42 

Общо за ползвателя   32.325       808.11 
              
"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 50.33 0.408 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 10.20 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 51.22 1.097 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 27.42 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 51.24 0.143 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 3.58 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 72.106 0.361 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 9.02 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 73.60 0.160 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 4.00 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 82.336 1.019 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 25.48 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 82.339 0.024 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 0.60 



"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 86.260 0.285 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 7.12 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 87.222 0.936 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 23.40 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 87.223 0.494 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 12.35 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 87.230 0.054 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 1.35 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 88.45 1.062 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 26.55 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 88.47 0.173 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 4.32 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 88.49 0.810 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 20.25 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 96.66 0.029 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 0.72 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 100.53 2.422 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 60.55 

"СОРТОИЗПИТВАНЕ 
СУНГУРЛАРЕ" ЕООД 100.54 0.766 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 19.15 

Общо за ползвателя   10.243       256.06 
              

"ПЛОДИНВЕСТ" ЕООД 75.50 1.094 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 27.35 

"ПЛОДИНВЕСТ" ЕООД 75.51 0.014 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 0.35 

"ПЛОДИНВЕСТ" ЕООД 75.52 1.287 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 32.18 

"ПЛОДИНВЕСТ" ЕООД 76.64 2.199 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 54.98 

Общо за ползвателя   4.594       114.86 
              

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 60.214 0.594 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 14.85 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 60.215 0.790 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 19.75 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 60.217 2.224 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 55.60 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 72.101 0.295 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 7.38 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 72.106 1.601 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 40.02 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 73.60 0.074 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.85 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 80.185 2.190 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 54.75 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 80.186 1.421 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 35.52 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 85.21 0.014 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 0.35 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 89.246 0.083 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.08 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 89.246 1.107 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 27.68 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 89.254 0.550 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 13.75 



АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 89.254 1.324 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 33.10 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 97.67 0.474 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 11.85 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 100.56 0.417 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 10.42 

АЛФА АГРО СУНГУРЛАРЕ 100.57 0.938 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 23.45 

Общо за ползвателя   14.096       352.40 
              

"АГРОВИН" ООД 45.148 0.833 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 20.82 

"АГРОВИН" ООД 46.51 0.990 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 24.75 

"АГРОВИН" ООД 46.52 0.105 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.62 

"АГРОВИН" ООД 69.55 0.159 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 3.98 

"АГРОВИН" ООД 69.60 0.526 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 13.15 

"АГРОВИН" ООД 74.53 0.552 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 13.80 

"АГРОВИН" ООД 74.54 0.706 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 17.65 

"АГРОВИН" ООД 78.98 8.963 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 224.08 

"АГРОВИН" ООД 79.75 1.868 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 46.70 

"АГРОВИН" ООД 82.336 0.982 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 24.55 

"АГРОВИН" ООД 82.337 1.682 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 42.05 

"АГРОВИН" ООД 83.128 0.571 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 14.28 

"АГРОВИН" ООД 86.260 3.041 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 76.02 

"АГРОВИН" ООД 87.226 1.131 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 28.28 

"АГРОВИН" ООД 90.90 0.602 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 15.05 

"АГРОВИН" ООД 90.92 0.574 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 14.35 

"АГРОВИН" ООД 90.96 0.239 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 5.98 

"АГРОВИН" ООД 92.49 0.347 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.68 

"АГРОВИН" ООД 92.51 0.195 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.88 

"АГРОВИН" ООД 92.53 0.017 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 0.42 

Общо за ползвателя   24.083       602.09 
              

"ММ АГРО 2000" ЕООД 40.78 0.803 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 20.08 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 40.83 0.299 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 7.48 



"ММ АГРО 2000" ЕООД 40.83 1.090 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 27.25 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 40.83 2.095 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 52.38 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 40.84 0.170 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.25 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 40.84 0.328 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.20 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 40.84 0.361 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 9.02 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 40.84 0.626 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 15.65 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 40.84 1.023 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 25.58 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 47.64 0.407 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 10.18 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 47.65 0.471 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 11.78 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 47.66 0.046 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.15 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 47.67 0.727 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 18.18 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 50.33 0.815 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 20.38 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 50.36 0.254 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 6.35 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 52.70 1.363 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 34.08 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 52.71 0.699 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 17.48 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 52.72 1.605 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 40.12 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 52.74 1.687 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 42.18 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 58.207 0.402 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 10.05 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 58.210 1.898 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 47.45 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 58.214 2.780 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 69.50 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 59.60 0.135 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 3.38 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 60.213 4.556 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 113.90 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 60.214 1.372 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 34.30 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 60.215 1.580 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 39.50 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 60.216 0.021 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 0.52 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 60.216 1.047 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 26.18 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 60.217 1.490 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 37.25 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 61.54 0.609 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 15.22 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 62.82 1.590 орна Селски, 25.00 39.75 



земя горски път 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 63.30 0.074 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.85 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 63.30 0.153 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 3.82 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 64.7 1.106 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 27.65 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 65.13 0.175 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.38 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 66.5 1.178 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 29.45 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 69.54 0.031 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 0.78 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 69.56 1.330 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 33.25 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 69.60 0.449 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 11.22 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 72.102 0.088 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.20 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 72.102 0.590 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 14.75 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 72.105 1.370 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 34.25 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 72.107 1.178 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 29.45 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 72.111 1.084 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 27.10 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 73.56 0.243 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 6.08 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 79.79 0.081 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.02 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 80.181 0.301 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 7.52 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 80.183 1.586 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 39.65 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 80.184 3.982 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 99.55 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 80.189 0.069 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.72 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 82.339 0.275 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 6.88 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 82.340 1.690 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 42.25 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 82.342 1.430 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 35.75 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 82.343 2.248 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 56.20 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 82.345 6.819 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 170.48 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 84.65 0.265 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 6.62 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 85.17 1.424 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 35.60 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 85.17 1.545 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 38.62 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 86.260 0.178 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.45 



"ММ АГРО 2000" ЕООД 88.45 1.253 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 31.32 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 88.47 0.589 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 14.72 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 90.91 0.134 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 3.35 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 90.92 0.197 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.92 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 90.94 0.366 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 9.15 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 90.95 1.433 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 35.82 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 90.96 0.598 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 14.95 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 91.33 0.296 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 7.40 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 91.36 0.798 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 19.95 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 91.38 1.031 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 25.78 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 94.76 0.452 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 11.30 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 94.79 0.504 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 12.60 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 94.83 0.908 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 22.70 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 94.84 0.189 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.72 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 96.68 1.888 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 47.20 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 97.65 1.419 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 35.48 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 97.67 0.150 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 3.75 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 97.68 0.639 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 15.98 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 100.56 0.487 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 12.18 

"ММ АГРО 2000" ЕООД 100.57 0.123 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 3.08 

Общо за ползвателя   76.745       1918.66 
              
ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 56.124 0.416 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 10.40 

ЕТ "ХРИСТО РАХНЕВ-
ЧАВДАР ИВАНОВ" 79.74 0.279 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 6.98 

Общо за ползвателя   0.695       17.38 
              

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 45.147 0.340 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.50 

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 45.148 1.175 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 29.38 

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 45.149 0.921 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 23.02 

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 56.124 0.095 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.38 



"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 79.75 0.791 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 19.78 

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 79.79 0.536 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 13.40 

"АГРО СТИЛ 2015" ЕООД 87.232 0.353 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.82 

Общо за ползвателя   4.211       105.28 
              

"САРОТРО" ООД 86.260 1.224 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 30.60 

"САРОТРО" ООД 96.64 1.063 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 26.58 

"САРОТРО" ООД 100.59 0.878 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 21.95 

Общо за ползвателя   3.165       79.13 
              
ВЕСЕЛИН ВАНГЕЛОВ 
НЕДЕЛЧЕВ 46.54 0.306 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 7.65 

ВЕСЕЛИН ВАНГЕЛОВ 
НЕДЕЛЧЕВ 68.74 0.088 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 2.20 

Общо за ползвателя   0.394       9.85 
              
ПАСКАЛ ДИМИТРОВ 
ДИМИТРОВ 89.241 0.210 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 5.25 

ПАСКАЛ ДИМИТРОВ 
ДИМИТРОВ 89.245 0.130 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 3.25 

ПАСКАЛ ДИМИТРОВ 
ДИМИТРОВ 89.246 0.324 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 8.10 

Общо за ползвателя   0.664       16.60 
              

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 45.148 0.160 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.00 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 45.149 0.138 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 3.45 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 54.52 0.060 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.50 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 56.121 0.013 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 0.32 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 57.59 0.288 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 7.20 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 58.214 1.637 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 40.92 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 59.60 0.398 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 9.95 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 68.82 0.050 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.25 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 68.82 0.055 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.38 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 69.57 0.566 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 14.15 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 69.60 0.572 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 14.30 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 71.22 0.725 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 18.12 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 72.111 0.100 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.50 



ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 74.54 1.667 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 41.68 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 77.35 1.116 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 27.90 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 80.182 0.164 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.10 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 80.185 0.349 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.72 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 80.186 0.917 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 22.92 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 80.190 0.036 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 0.90 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 81.81 0.450 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 11.25 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 81.83 0.472 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 11.80 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 81.88 0.162 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.05 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 82.334 1.103 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 27.58 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 82.335 0.790 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 19.75 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 82.345 1.592 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 39.80 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 83.48 0.468 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 11.70 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 83.128 0.114 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.85 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 84.65 0.351 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.78 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 84.65 0.404 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 10.10 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 86.260 1.329 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 33.22 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 86.260 5.155 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 128.88 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 88.47 0.663 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 16.58 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 88.49 0.257 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 6.42 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 89.246 1.151 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 28.78 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 89.254 0.217 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 5.42 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 90.92 1.033 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 25.82 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 95.40 0.180 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.50 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 96.66 1.124 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 28.10 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 96.71 0.747 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 18.68 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 98.23 0.432 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 10.80 

ДИМИТЪР КОЛЕВ РАЧЕВ 99.43 0.436 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 10.90 

Общо за ползвателя   27.641       691.02 



              

НИКОЛАЙ ДОБРЕВ ДОБРЕВ 45.148 0.351 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.78 

НИКОЛАЙ ДОБРЕВ ДОБРЕВ 58.214 0.547 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 13.68 

НИКОЛАЙ ДОБРЕВ ДОБРЕВ 62.82 0.345 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 8.62 

НИКОЛАЙ ДОБРЕВ ДОБРЕВ 87.228 0.621 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 15.52 

НИКОЛАЙ ДОБРЕВ ДОБРЕВ 88.45 0.047 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.18 

НИКОЛАЙ ДОБРЕВ ДОБРЕВ 88.47 0.897 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 22.42 

НИКОЛАЙ ДОБРЕВ ДОБРЕВ 100.56 0.063 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.58 

НИКОЛАЙ ДОБРЕВ ДОБРЕВ 100.57 0.099 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.48 

Общо за ползвателя   2.970       74.26 
              

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 46.54 0.696 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 17.40 

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 46.55 0.196 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.90 

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 58.207 0.166 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 4.15 

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 62.82 2.298 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 57.45 

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 68.74 0.047 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 1.18 

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 69.55 0.291 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 7.28 

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 69.57 0.478 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 11.95 

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 69.60 0.097 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.42 

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 84.65 0.089 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 2.22 

ЙОРДАН ГЕНОВ ЖЕЛЯЗКОВ 90.90 0.512 орна 
земя 

Селски, 
горски път 25.00 12.80 

Общо за ползвателя   4.870       121.75 
              
СТАНИМИР МИРЧЕВ 
МИХАЛЕВ 95.43 0.252 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 6.30 

Общо за ползвателя   0.252       6.30 
              
ИВАЙЛО ПЕТРОВ 
КАРАВАЧЕВ 56.124 0.552 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 13.80 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ 
КАРАВАЧЕВ 58.207 0.635 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 15.88 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ 
КАРАВАЧЕВ 62.82 0.183 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 4.58 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ 
КАРАВАЧЕВ 67.112 0.485 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 12.12 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ 
КАРАВАЧЕВ 67.117 0.559 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 13.98 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ 68.74 0.079 орна Селски, 25.00 1.98 



КАРАВАЧЕВ земя горски път 
ИВАЙЛО ПЕТРОВ 
КАРАВАЧЕВ 90.90 0.024 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 0.60 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ 
КАРАВАЧЕВ 96.64 0.253 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 6.32 

ИВАЙЛО ПЕТРОВ 
КАРАВАЧЕВ 96.68 0.352 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 8.80 

Общо за ползвателя   3.122       78.06 
              
ЕМИЛИЯ ЖИВКОВА 
МИХАЙЛОВА 42.53 0.234 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 5.85 

ЕМИЛИЯ ЖИВКОВА 
МИХАЙЛОВА 46.51 0.317 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 7.92 

ЕМИЛИЯ ЖИВКОВА 
МИХАЙЛОВА 46.54 0.155 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 3.88 

ЕМИЛИЯ ЖИВКОВА 
МИХАЙЛОВА 67.112 0.198 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 4.95 

ЕМИЛИЯ ЖИВКОВА 
МИХАЙЛОВА 67.117 0.191 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 4.78 

ЕМИЛИЯ ЖИВКОВА 
МИХАЙЛОВА 72.102 0.327 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 8.18 

ЕМИЛИЯ ЖИВКОВА 
МИХАЙЛОВА 72.105 0.021 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 0.52 

Общо за ползвателя   1.443       36.08 
              
ИВАН НИКОЛАЕВ 
АРНАУДОВ 67.112 0.974 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 24.35 

ИВАН НИКОЛАЕВ 
АРНАУДОВ 67.117 0.335 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 8.38 

Общо за ползвателя   1.309       32.73 
              
АПОСТОЛ МИХАЙЛОВ 
ЛОЛОВ 80.181 0.059 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 1.48 

АПОСТОЛ МИХАЙЛОВ 
ЛОЛОВ 80.182 0.042 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 1.05 

АПОСТОЛ МИХАЙЛОВ 
ЛОЛОВ 81.84 0.393 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 9.82 

АПОСТОЛ МИХАЙЛОВ 
ЛОЛОВ 81.87 0.250 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 6.25 

АПОСТОЛ МИХАЙЛОВ 
ЛОЛОВ 81.89 0.177 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 4.42 

АПОСТОЛ МИХАЙЛОВ 
ЛОЛОВ 88.45 0.172 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 4.30 

АПОСТОЛ МИХАЙЛОВ 
ЛОЛОВ 88.47 0.415 орна 

земя 
Селски, 
горски път 25.00 10.38 

Общо за ползвателя   1.508       37.70 
 


